
Trofee Joris Van Antwerpen RS 1RS DAMES
piste : Norderjoch 1

verkenning : 8h30 poorten : start : 0

1ste loop : 9h30 34 aankomst : 0

2de loop : 11h30 34 hoogtever : 0

scheidsr.: Eric Stappers

DATUM : 2/11/2011 startrecht : Pepi Raich FIS-par.= 870

aantal deeln. : 33 aankomstr: Hubert Ragg penaliteit = 135,76

2011/ rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 3 LOOS Steffie SNV 1994 J 93,62 49.96 51.63 101.59 0,00 135,76 1 2 1

2 4 NELLES Mathilde BSKI 1997 M 146,25 51.75 51.36 103.11 13,02 148,78 2 1 2

3 6 GOOSSENS Julie SNV 1996 J 178,59 51.85 52.58 104.43 24,32 160,08 3 3 3

4 1 KEMPENAERS Elle SST 1998 M 166,23 52.22 53.16 105.38 32,46 168,22 4 6 4

5 2 BOUCKAERT Marie ICE 1998 M 167,81 52.86 52.91 105.77 35,80 171,56 5 4 5

6 5 SCOHY Salome BSKI 1998 M 165,01 53.00 53.14 106.14 38,97 174,73 6 5 6

7 7 DE LEEUW Julie ICE 2001 BEL 195,78 53.95 53.97 107.92 54,21 189,97 7 7 7

8 19 PEETERS Els SST 1968 Mas 304,13 54.64 55.55 110.19 73,65 209,41 8 9 8

9 10 MOLLIN Axelle CAS 2001 BEL 215,18 55.74 54.85 110.59 77,07 212,83 11 8 9

10 20 DE WAEL Chiara ZON 1998 M 308,38 55.71 55.76 111.47 84,61 220,37 10 10 10

11 9 VAN DIJCK Lauke ZON 1997 M 210,20 55.10 56.74 111.84 87,78 223,54 9 11 11

12 8 ARGEERTS Shauni ZON 1997 M 207,18 55.79 57.25 113.04 98,06 233,82 12 12 12

13 12 ITALIAANDER Melanie NSV 1997 M 239,00 56.58 58.06 114.64 111,76 247,52 14 14 13

14 21 VAN GRUNDERBEECK Sophie ZON 1997 M 313,73 58.36 57.26 115.62 120,15 255,91 16 13 14

15 15 VERSTREPEN Laura CAS 1999 Ben 282,71 57.89 58.98 116.87 130,86 266,62 15 17 15

16 11 BOURBON Stien CAS 1998 M 218,02 58.96 58.76 117.72 138,13 273,89 18 15 16

17 16 SCHELFHAUT Ilana ZON 2000 Ben 289,24 58.96 59.09 118.05 140,96 276,72 18 18 17

18 14 VAN PUYVELDE Yuna CAS 2001 BEL 266,62 59.26 58.83 118.09 141,30 277,06 19 16 18

19 18 CANNAERTS Emilie ZON 1998 M 300,98 60.30 59.32 119.62 154,41 290,17 22 19 19

20 30 DE POOTER Daphne ASP 1990 S 423,16 60.20 60.57 120.77 164,25 300,01 21 20 20

21 17 CANNAERTS Aline ZON 1999 Ben 289,37 59.99 62.27 122.26 177,01 312,77 20 22 21

22 23 BOURBON Fien CAS 2003 BEL 320,04 61.30 61.42 122.72 180,95 316,71 24 21 22

23 24 THYS Kato ZON 2000 Ben 364,78 62.10 62.33 124.43 195,60 331,36 25 23 23

24 29 BOON Kato ZON 2000 Ben 422,19 62.99 64.50 127.49 221,80 357,56 26 24 24

25 26 ROELS Elke CAS 1986 S 371,14 65.35 67.03 132.38 263,68 399,44 27 26 25

26 13 VANDENBERGHE Charlotte SNV 2000 Ben 251,76 56.46 77.43 133.89 276,61 412,37 13 29 26

27 31 VERSTREPEN Eline CAS 2002 BEL 462,76 66.50 68.57 135.07 286,72 422,48 28 27 27

28 25 VANHEERENTALS Mireille CAS 1972 Mas 370,66 69.18 66.65 135.83 293,23 428,99 30 25 28

29 32 VAN PUYVELDE Naya CAS 2005 BEL 630,02 68.85 69.37 138.22 313,69 449,45 29 28 29

30 28 CAREMANS Jana ZON 2002 BEL 401,71 60.74 90.39 151.13 424,25 560,01 23 30 30

31 27 JANSSENS  Ann ZON 1969 Mas 379,46 1O 0.00 1O ######## ####### 33 33 33

32 22 BOON Jana ZON 1998 M 314,26 1O 0.00 1O ######## ####### 33 33 33

33 33 MICHIELSSENS Nele SNV 1979 Mas 999,99 73.70 2O 2O ######## ####### 31 33 33



2011/ rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

Trofee Joris Van Antwerpen RS 1RS DAMES
piste : Norderjoch 1

verkenning : 8h30 poorten : start : 0

1ste loop : 9h30 38 aankomst : 0

2de loop : 11h30 38 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 2/11/2011 startrecht : xx FIS-par.=

aantal deeln. : 33 aankomstr: Ch.Lemeire penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
2011/ rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten

7 7 DE LEEUW Julie ICE 2001 BEL 195,78 53.95 53.97 107.92 54,21

9 10 MOLLIN Axelle CAS 2001 BEL 215,18 55.74 54.85 110.59 77,07

18 14 VAN PUYVELDE Yuna CAS 2001 BEL 266,62 59.26 58.83 118.09 141,30

22 23 BOURBON Fien CAS 2003 BEL 320,04 61.30 61.42 122.72 180,95

27 31 VERSTREPEN Eline CAS 2002 BEL 462,76 66.50 68.57 135.07 286,72

29 32 VAN PUYVELDE Naya CAS 2005 BEL 630,02 68.85 69.37 138.22 313,69

30 28 CAREMANS Jana ZON 2002 BEL 401,71 60.74 90.39 151.13 424,25

15 15 VERSTREPEN Laura CAS 1999 Ben 282,71 57.89 58.98 116.87 130,86

17 16 SCHELFHAUT Ilana ZON 2000 Ben 289,24 58.96 59.09 118.05 140,96

21 17 CANNAERTS Aline ZON 1999 Ben 289,37 59.99 62.27 122.26 177,01

23 24 THYS Kato ZON 2000 Ben 364,78 62.10 62.33 124.43 195,60

24 29 BOON Kato ZON 2000 Ben 422,19 62.99 64.50 127.49 221,80

26 13 VANDENBERGHE Charlotte SNV 2000 Ben 251,76 56.46 77.43 133.89 276,61

2 4 NELLES Mathilde BSKI 1997 M 146,25 51.75 51.36 103.11 13,02

4 1 KEMPENAERS Elle SST 1998 M 166,23 52.22 53.16 105.38 32,46

5 2 BOUCKAERT Marie ICE 1998 M 167,81 52.86 52.91 105.77 35,80

6 5 SCOHY Salome BSKI 1998 M 165,01 53.00 53.14 106.14 38,97

10 20 DE WAEL Chiara ZON 1998 M 308,38 55.71 55.76 111.47 84,61

11 9 VAN DIJCK Lauke ZON 1997 M 210,20 55.10 56.74 111.84 87,78

12 8 ARGEERTS Shauni ZON 1997 M 207,18 55.79 57.25 113.04 98,06

13 12 ITALIAANDER Melanie NSV 1997 M 239,00 56.58 58.06 114.64 111,76

14 21 VAN GRUNDERBEECK Sophie ZON 1997 M 313,73 58.36 57.26 115.62 120,15

16 11 BOURBON Stien CAS 1998 M 218,02 58.96 58.76 117.72 138,13

19 18 CANNAERTS Emilie ZON 1998 M 300,98 60.30 59.32 119.62 154,41

32 22 BOON Jana ZON 1998 M 314,26 1O 0.00 1O ########

1 3 LOOS Steffie SNV 1994 J 93,62 49.96 51.63 101.59 0,00

3 6 GOOSSENS Julie SNV 1996 J 178,59 51.85 52.58 104.43 24,32

8 19 PEETERS Els SST 1968 Mas 304,13 54.64 55.55 110.19 73,65

20 30 DE POOTER Daphne ASP 1990 S 423,16 60.20 60.57 120.77 164,25

25 26 ROELS Elke CAS 1986 S 371,14 65.35 67.03 132.38 263,68

28 25 VANHEERENTALS Mireille CAS 1972 Mas 370,66 69.18 66.65 135.83 293,23

31 27 JANSSENS  Ann ZON 1969 Mas 379,46 1O 0.00 1O ########

33 33 MICHIELSSENS Nele SNV 1979 Mas 999,99 73.70 2O 2O ########



PenDprint

Trofee Joris Van Antwerpen RS 1 RS 2/11/2011

PENALITEIT limietwaarden : DAMES
SL 145  

RS 200 200

A.  5 beste aan de start : SG 250  

AFD 310  

rug- start- limiet

  nr. naam voornaam lic. club cat. geb. ptn. 200

LOOS Steffie SNV 1994 J 93,62 93,62

NELLES Mathilde BSKI 1997 M 146,25 146,25

SCOHY Salome BSKI 1998 M 165,01 165,01

KEMPENAERS Elle SST 1998 M 166,23 166,23

BOUCKAERT Marie ICE 1998 M 167,81 167,81

TOTAAL A : 738,92

geef

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag : selectie

start- wedstr. 1 - 5 B C

ptn. ptn.   (start) (uitslag)

3 LOOS Steffie SNV 1994 J 93,62 0,00 1 93,62 0,00

4 NELLES Mathilde BSKI 1997 M 146,25 13,02 2 146,25 13,02

5 SCOHY Salome BSKI 1998 M 165,01 38,97 3 165,01 38,97

1 KEMPENAERS Elle SST 1998 M 166,23 32,46 4 166,23 32,46

2 BOUCKAERT Marie ICE 1998 M 167,81 35,80 5 167,81 35,80

6 GOOSSENS Julie SNV 1996 J 178,59 24,32   

7 DE LEEUW Julie ICE 2001 BEL 195,78 54,21   

10 MOLLIN Axelle CAS 2001 BEL 215,18 77,07   

19 PEETERS Els SST 1968 Mas 304,13 73,65   

20 DE WAEL Chiara ZON 1998 M 308,38 84,61   

738,92 120,25

TOTAAL A = 738,92

TOTAAL B = 738,92

1477,84

 - TOTAAL C = -120,25

1357,59  135,76

Pagina 1



Trofee Joris Van Antwerpen RS 1RS HEREN
piste : Norderjoch 1

verkenning : 8h30 poorten : start : 0
1ste loop : 9h30 34 aankomst : 0
2de loop : 11h30 34 hoogtever : 0

scheidsr.: Eric Stappers
DATUM : 2/11/2011 startrecht : Pepi Raich FIS-par.= 870

aantal deeln. : 47 aankomstr: Hubert Ragg penaliteit = 67,58

2011 rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 42 ALAERTS Kai CHR 1989 S 69,14 46.90 48.60 95.50 0,00 67,58 1 1 1

2 43 VAN DEN BROECKE Dries BST 1995 J 53,44 47.38 49.49 96.87 12,48 80,06 2 2 2

3 50 ALAERTS Xan CHR 1992 J 147,54 48.27 49.84 98.11 23,78 91,36 3 5 3

4 48 MARCHANT Armand BSKI 1997 M 93,58 48.83 49.59 98.42 26,60 94,18 4 3 4

5 84 LAMON Leo SCB 1996 J 999,99 49.55 50.11 99.66 37,90 105,48 6 6 5

6 58 JACOB Nicolas BST 1995 J 195,40 49.96 50.74 100.70 47,37 114,95 8 7 6

7 83 LAHAYE Benoit BSKI 1997 M 999,99 51.10 49.63 100.73 47,65 115,23 13 4 7

8 46 VERBEKE Tom AST 1997 M 118,08 50.20 51.04 101.24 52,29 119,87 9 9 8

9 44 MATYAS Jan SNV 1983 S 131,29 49.42 52.01 101.43 54,02 121,60 5 12 9

10 40 DE WIT Thibault BSKI 1996 J 113,23 50.25 51.59 101.84 57,76 125,34 10 11 10

11 57 BASTIAENS Jorn CAS 1993 J 187,65 50.35 51.51 101.86 57,94 125,52 11 10 11

12 47 VAN HOOF Nicolas BST 1996 J 120,54 51.11 51.00 102.11 60,22 127,80 14 8 12

13 45 VANDERSTICHELEN Maxime BST 1996 J 142,70 50.58 52.39 102.97 68,05 135,63 12 14 13

14 56 SCHILDERMANS Steve SNV 1996 J 187,00 51.83 52.38 104.21 79,35 146,93 16 13 14

15 85 JANSSENS Stefan SNV 1980 Mas 999,99 51.53 54.05 105.58 91,83 159,41 15 19 15

16 55 VANDERMAESEN Jan SNV 1997 M 186,33 52.75 53.27 106.02 95,84 163,42 19 15 16

17 53 MERTENS Mats ASP 1997 M 178,64 52.33 53.92 106.25 97,93 165,51 18 17 17

18 51 DE SMEDT Robin SNV 1997 M 172,96 51.97 54.63 106.60 101,12 168,70 17 21 18

19 66 VANDEVELDE Patrick ICE 1995 J 250,83 53.02 53.82 106.84 103,31 170,89 20 16 19

20 60 DE LAET Jeffrey ICE 1999 Ben 204,88 54.30 54.42 108.72 120,43 188,01 23 20 20

21 79 NELLES Jean BSKI 1994 J 440,38 55.34 53.94 109.28 125,54 193,12 25 18 21

22 72 ARNOUT Dries ICE 1995 J 286,80 53.48 56.36 109.84 130,64 198,22 21 27 22

23 81 LAHAYE Eric BSKI 1999 Ben 999,99 54.95 55.79 110.74 138,84 206,42 24 26 23

24 61 VANDOMME Maximiliaan SNV 1970 Mas 212,11 55.72 55.27 110.99 141,11 208,69 28 23 24

25 62 RUTTEN Victor CAS 1999 Ben 236,65 55.64 55.45 111.09 142,02 209,60 26 24 25

26 64 THYS Patric ZON 1969 Mas 245,36 55.68 55.61 111.29 143,85 211,43 27 25 26

27 65 KENIS Jonas SNV 1999 Ben 250,81 57.00 56.59 113.59 164,80 232,38 29 28 27

28 86 DE CLERCQ ERIK SNV 1961 Mas 999,99 57.18 56.60 113.78 166,53 234,11 30 29 28

29 54 CLAES Yorben CAS 1995 J 181,31 60.69 54.76 115.45 181,74 249,32 38 22 29

30 67 DOM Robbe CAS 2000 Ben 250,84 57.91 59.94 117.85 203,61 271,19 32 32 30

31 70 VAN DAELE Lennart ZON 2000 Ben 277,02 59.26 59.66 118.92 213,35 280,93 34 30 31

32 80 BEAUVAIS César SCB 2000 Ben 999,99 59.28 60.73 120.01 223,28 290,86 35 33 32

33 63 VANDENBERGHE Laurens SNV 1998 M 239,38 58.40 61.65 120.05 223,65 291,23 33 34 33

34 78 SCOHY Yvan BSKI 1964 Mas 432,65 60.37 59.88 120.25 225,47 293,05 36 31 34

35 68 TILLEMANS Hendrik SNV 2000 Ben 276,24 61.19 63.53 124.72 266,19 333,77 39 36 35

36 73 CANNAERTS Arthur ZON 2002 BEL 297,93 61.91 63.30 125.21 270,66 338,24 40 35 36

37 76 DEWIT Warre CAS 2002 BEL 380,95 62.38 63.98 126.36 281,13 348,71 41 37 37

38 75 CLAES Justin ZON 2000 Ben 356,97 69.82 64.84 134.66 356,75 424,33 43 38 38

39 77 BOUMANS Santi CAS 2000 Ben 390,57 65.67 69.87 135.54 364,76 432,34 42 39 39

40 82 BORGHOUTS Cas NSV 1998 M 999,99 1D 0.00 1D ######### ####### 47 47 X 47

41 71 BAUWENS Nicolas SST 1998 M 282,41 1O 0.00 1O ######### ####### 47 47 X 47

42 52 VERCAMMEN Xander ASP 1999 Ben 173,93 1O 0.00 1O ######### ####### 47 47 X 47

43 41 FIERENS  Thomas BST 1993 J 48,03 1O 0.00 1O ######### ####### 47 47 X 47

44 74 BOON Koen ZON 1969 Mas 310,06 60.54 2O 2O ######### ####### 37 47 X 47

45 69 VANDERBEKEN Mathieu ICE 1998 M 276,60 53.99 2O 2O ######### ####### 22 47 X 47

46 59 BRAEM Cedric CAS 1996 J 197,83 57.78 2O 2O ######### ####### 31 47 X 47

47 49 BEAUVAIS Théophile SCB 1996 J 141,65 49.59 2O 2O ######### ####### 7 47 X 47



2011 rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

Trofee Joris Van Antwerpen RS 1RS HEREN
piste : Norderjoch 1

verkenning : 8h30 poorten : start : 0

1ste loop : 9h30 38 aankomst : 0

2de loop : 11h30 38 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 2/11/2011 startrecht : xx FIS-par.=

aantal deeln. : 47 aankomstr: Ch.Lemeire penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
2011 rug- programmalicentie Skiclub Casablanca - versie 2009/04 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten

36 73 CANNAERTS Arthur ZON 2002 BEL 297,93 61.91 63.30 125.21 270,66

37 76 DEWIT Warre CAS 2002 BEL 380,95 62.38 63.98 126.36 281,13

20 60 DE LAET Jeffrey ICE 1999 Ben 204,88 54.30 54.42 108.72 120,43

23 81 LAHAYE Eric BSKI 1999 Ben 999,99 54.95 55.79 110.74 138,84

25 62 RUTTEN Victor CAS 1999 Ben 236,65 55.64 55.45 111.09 142,02

27 65 KENIS Jonas SNV 1999 Ben 250,81 57.00 56.59 113.59 164,80

30 67 DOM Robbe CAS 2000 Ben 250,84 57.91 59.94 117.85 203,61

31 70 VAN DAELE Lennart ZON 2000 Ben 277,02 59.26 59.66 118.92 213,35

32 80 BEAUVAIS César SCB 2000 Ben 999,99 59.28 60.73 120.01 223,28

35 68 TILLEMANS Hendrik SNV 2000 Ben 276,24 61.19 63.53 124.72 266,19

38 75 CLAES Justin ZON 2000 Ben 356,97 69.82 64.84 134.66 356,75

39 77 BOUMANS Santi CAS 2000 Ben 390,57 65.67 69.87 135.54 364,76

42 52 VERCAMMEN Xander ASP 1999 Ben 173,93 1O 0.00 1O #########

4 48 MARCHANT Armand BSKI 1997 M 93,58 48.83 49.59 98.42 26,60

7 83 LAHAYE Benoit BSKI 1997 M 999,99 51.10 49.63 100.73 47,65

8 46 VERBEKE Tom AST 1997 M 118,08 50.20 51.04 101.24 52,29

16 55 VANDERMAESEN Jan SNV 1997 M 186,33 52.75 53.27 106.02 95,84

17 53 MERTENS Mats ASP 1997 M 178,64 52.33 53.92 106.25 97,93

18 51 DE SMEDT Robin SNV 1997 M 172,96 51.97 54.63 106.60 101,12

33 63 VANDENBERGHE Laurens SNV 1998 M 239,38 58.40 61.65 120.05 223,65

40 82 BORGHOUTS Cas NSV 1998 M 999,99 1D 0.00 1D #########

41 71 BAUWENS Nicolas SST 1998 M 282,41 1O 0.00 1O #########

45 69 VANDERBEKEN Mathieu ICE 1998 M 276,60 53.99 2O 2O #########

1 42 ALAERTS Kai CHR 1989 S 69,14 46.90 48.60 95.50 0,00

2 43 VAN DEN BROECKE Dries BST 1995 J 53,44 47.38 49.49 96.87 12,48

3 50 ALAERTS Xan CHR 1992 J 147,54 48.27 49.84 98.11 23,78

5 84 LAMON Leo SCB 1996 J 999,99 49.55 50.11 99.66 37,90

6 58 JACOB Nicolas BST 1995 J 195,40 49.96 50.74 100.70 47,37

9 44 MATYAS Jan SNV 1983 S 131,29 49.42 52.01 101.43 54,02

10 40 DE WIT Thibault BSKI 1996 J 113,23 50.25 51.59 101.84 57,76

11 57 BASTIAENS Jorn CAS 1993 J 187,65 50.35 51.51 101.86 57,94

12 47 VAN HOOF Nicolas BST 1996 J 120,54 51.11 51.00 102.11 60,22

13 45 VANDERSTICHELEN Maxime BST 1996 J 142,70 50.58 52.39 102.97 68,05

14 56 SCHILDERMANS Steve SNV 1996 J 187,00 51.83 52.38 104.21 79,35

15 85 JANSSENS Stefan SNV 1980 Mas 999,99 51.53 54.05 105.58 91,83

19 66 VANDEVELDE Patrick ICE 1995 J 250,83 53.02 53.82 106.84 103,31

21 79 NELLES Jean BSKI 1994 J 440,38 55.34 53.94 109.28 125,54

22 72 ARNOUT Dries ICE 1995 J 286,80 53.48 56.36 109.84 130,64

24 61 VANDOMME Maximiliaan SNV 1970 Mas 212,11 55.72 55.27 110.99 141,11

26 64 THYS Patric ZON 1969 Mas 245,36 55.68 55.61 111.29 143,85

28 86 DE CLERCQ ERIK SNV 1961 Mas 999,99 57.18 56.60 113.78 166,53

29 54 CLAES Yorben CAS 1995 J 181,31 60.69 54.76 115.45 181,74

34 78 SCOHY Yvan BSKI 1964 Mas 432,65 60.37 59.88 120.25 225,47

43 41 FIERENS  Thomas BST 1993 J 48,03 1O 0.00 1O #########

44 74 BOON Koen ZON 1969 Mas 310,06 60.54 2O 2O #########

46 59 BRAEM Cedric CAS 1996 J 197,83 57.78 2O 2O #########

47 49 BEAUVAIS Théophile SCB 1996 J 141,65 49.59 2O 2O #########



Penhprint

Trofee Joris Van Antwerpen RS 1 RS 2/11/2011

PENALITEIT limietwaarden : HEREN
SL 145  

RS 200 200

A.  5 beste aan de start : SG 250  

AFD 310  

rug- start- limiet

  nr. naam voornaam lic. club cat. geb. ptn. 200

FIERENS  Thomas BST 1993 J 48,03 48,03

VAN DEN BROECKE Dries BST 1995 J 53,44 53,44

ALAERTS Kai CHR 1989 S 69,14 69,14

MARCHANT Armand BSKI 1997 M 93,58 93,58

DE WIT Thibault BSKI 1996 J 113,23 113,23

TOTAAL A : 377,42

geef

B.  5 beste starters uit eerste 10 in de uitslag : selectie

start- wedstr. 1 - 5 B C

ptn. ptn.   (start) (uitslag)

43 VAN DEN BROECKE Dries BST 1995 J 53,44 12,48 1 53,44 12,48

42 ALAERTS Kai CHR 1989 S 69,14 0,00 2 69,14 0,00

48 MARCHANT Armand BSKI 1997 M 93,58 26,60 3 93,58 26,60

40 DE WIT Thibault BSKI 1996 J 113,23 57,76 4 113,23 57,76

46 VERBEKE Tom AST 1997 M 118,08 52,29 5 118,08 52,29

44 MATYAS Jan SNV 1983 S 131,29 54,02   

50 ALAERTS Xan CHR 1992 J 147,54 23,78   

58 JACOB Nicolas BST 1995 J 195,40 47,37   

84 LAMON Leo SCB 1996 J 999,99 37,90   

83 LAHAYE Benoit BSKI 1997 M 999,99 47,65   

447,47 149,13

TOTAAL A = 377,42

TOTAAL B = 447,47

824,89

 - TOTAAL C = -149,13

675,76  67,58

Pagina 1
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